平成 26 年５月 14 日

各  位

                       会 社 名

                       代表者名 取締役社長     馬 場 信 哉

                       （コード番号６９９８  東証２部、福証）

                       問合せ先 取締役経営管理担当 大島 正信

                           （ＴＥＬ０９２-４１５-５５００）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は平成 26 年５月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 26 年６月 25 日開催予定の

第 103 期定時株主総会に定款の一部変更について付議することを決議いたしましたので、お知らせい

たします。

記

１．定款変更の理由

当社保有資産の有効活用と環境負荷低減の取り組みとして、再生可能エネルギーである太陽

光発電事業に参入することといたしました。これに伴い、現行定款第２条（目的）について所

要の変更を行うものであります。

２．定款変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。
(下線は変更部分を示します。)

現 行 定 款 変  更  案

第１章 総 則

(目 的)

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目

的とする。
１．～４．（条文省略）

（新設）

５．前各号に関連する一切の事業

第１章 総 則

(目 的)
第２条 当会社は、次の事業を営むことを目

的とする。
 １．～４．（条文省略）

５．再生可能エネルギーによる発電事

業およびその管理・運営ならびに電気

の供給、販売等に関する業務

６．前各号に関連する一切の事業

３．日程

定款変更のための株主総会開催日  平成 26 年６月 25 日(水曜日)

定款変更の効力発生日   平成 26 年６月 25 日(水曜日)

以 上